关于开展2014届本科毕业生校外实习
带队指导教师优秀调研报告评选的通知

各学院：

为鼓励教师在实习基地从事实践教学活动，提高专业教师的实践教学能力，创建一支具有“双师素质”的教学团队，满足我校“应用型”人才培养的需要，根据《周口师范学院实习带队指导教师管理办法》（院政发[103]号）文件要求，我校开展2014届本科毕业生校外实习带队指导教师优秀调研报告评选活动，现奖有关事项通知如下：
一、评选范围

2014届本科毕业生校外实习带队指导教师（包括教师教育专业实习和非教师教育专业实习校外带队指导教师）撰写的实习调研报告。

二、评选要求

（一）调研报告必须是带队指导教师在实习带队阶段完成的；

（二）主题健康，内容鲜明，且与所指导学生实习内容密切相关；

（三）题目自拟，不少于3000字；

（四）要求原创，杜绝抄袭。

三、评选表彰
（一）学院初评

各带队指导教师将调研报告交至所在学院，学院组织专人进行初评，并按本院带队指导教师总数的30%推荐至学校（小数点四舍不入，不足1人的按1人上报）评选。

（二）学校评选

学校组织专家组进行评选。本次评选设一、二、三等奖若干名。学校对获奖者分别给予1000元、800元、500元奖励，并颁发获奖证书。
四、材料报送要求

1.调研报告要求A4纸打印稿，同时上交电子稿。电子稿以教师姓名作为文件名，WORD文档排版，上下页边距2.2cm，左右页边距2.6cm，宋体小四号字，行距固定值22磅。
2.调研报告文责自负，并同时提交由知网检测系统提供的“文本复制检测报告单”。

3.各学院汇总本部门参评的调研报告，并填写《2014届毕业生实习带队指导教师调研报告汇总表》（附件1）。要求各学院于2014年3月14日前将本部门加盖公章的调研报告、“文本复制检测报告单”及汇总表书面稿各1份交至教务处实践教学科，并同时提交电子稿。

未尽事宜，请联系教务处实践教学科。电话：8178060 。
附件：2014届本科毕业生实习带队指导教师调研报告汇总表
                                                 教务处

                                             2014年3月5日